EOvHbIA nopTan KopnopaTueHOM
NHdoopmaLmn

OTyeTbl

"Ammofos-Maxam" AJ
KBapTanbHble 0TYETHI SMUTEHTOB

1 HAMMEHOBAHUE SMUTEHTA:
MonHoe: "Ammofos-Maxam" aksiyadorlik jamiyati
CokpalueHHoe: "Ammofos-Maxam" AJ
HavnmeHoBaHue 6upxeBoro Tukepa: Hert
2 KOHTAKTHbIE OAHHbIE
MecToHaxoxoeHune: TawkeHTckas obnacTb, r. AnManbik,
lMpom3oHa
MouToBLIV afpec: TawkeHTckasa obnacTb, r. AnManbik,
lMpom3oHa
Anpec aneKTPOHHOW MOYThbI: info@ammofos-maxam.uz

(mailto:info@ammofos-maxam.uz)

OdouumanbHblii Be6-canT: www.ammofos-maxam.uz (https://
www.ammofos-maxam.uz)

3 BAHKOBCKUE PEKBU3UTbI

HanmeHoBaHue obcnyxumBatowero 6aHka: TowkeHT waxap, "O'zsanoatqurilishbanki
ATB, Bosh ofisi

Homep pacuyeTHoro cyeTa: 20210000500130836001
M®O: 00440
4 PEFTMCTPALMNOHHbLIE " UODEHTUD®UKALUNOHHBIE HOMEPA

NPUCBOEHHbIE PETUCTPUPYIOLMM OPraHOM:

NMPUCBOEHHbIE OPraHoOM rocynapCTBEHHOM 200599579
Hanorosou cnyx6bl (MHH):

NMPUCBOEHHbIe opraHaMun rocy,u.apCTBeHHoﬁ CTaTUCTUKHU



KdC:

OKMNO:

OKOHX:

COATO:

1727250

Byxrantepckumn 6anaHc

HanmeHoBaHne nokasartens

Kog cTp.

AKTUB

Ha Havano
OT4YeTHOro
neproja

l. JonrocpoyYHbie aKTUBbI

OcHoBHble cpeacTBa:

Mo NepBoHaYasibHOW CTOMMOCTY
(01,03)

Cymma nsHoca (0200)

OcTtartoyHas (banaHcoBas)
cToumocTb (cTp.010-011)

HemaTepMaanble aKTUBbI:

Mo nepBoHaYasibHOW CTOMMOCTY
(0400)

Cymma amopTm3aumm (0500)
no octaTo4yHow ctommocTu (020-021)

JlonrocpoyHble NHBECTULIMM, BCETO
(cTp.040+050+060+070+080). B TOM
ymcne.

LleHHble 6ymaru (0610)

NHBecTUUMN B foYepHME
X03scTBEHHbIE 06WwecTB (0620)

NHBecTULMK B 3aBUCUMbIE
X03sicTBEeHHble obwecTBa (0630)

000

010

011

012

000

020

021

022

030

040

050

060

346522766.00

184728446.00

161794320.00

606338.00

300070.00

306268.00

4662505.00

2466149.00

2109500.00

Ha koneL
OTYETHOro
nepuona

353491702.00

220597531.00

132894171.00

485731.00

220295.00
265436.00

226413205.00

2466149.00

2109500.00



WHBecTmuumn B npeanpuatme ¢ 070 86856.00
WHOCTPaHHbIM Kanutanom (0640)

[Npoyre DonrocpoYHbIE UHBECTULINN 080

(0690)

O6opynoeaHue k yctaHoeke (0700) 090 96900.00
KanutanbHble Bnoxexus (0800) 100 2570789.00
LonrocpoyHas nebutopckas 110 13753.00
3a80/1xeHHocTb (0910, 0920. 0930

0940)

N3 Hee npocpoyeHHas 111

JlonrocpoyHbie OTCPOYEHHbIE 120

pacxoabl (0950, 0960, 0990)

MTOIO NO PA3OENY I (012+022 130 169444535.00
+030+090+100+110+120)

Il. Tekywime aKTUBbI

ToBapHo-MaTepmasnbHble 3anachl, 140 201163037.00
Bcero (cTp.150+160+170+180), B TOM

ymcne

lNpon3BoACTBEHHbIE 3anachl 150 60656959.00

(1000,1100,1500,1600)

HesaBepluéHHoe Npon3BoaCTBO 160
(2000, 2100, 2300, 2700)

MoToBas npoaykums (2800) 170 140506078.00
Tosapsbl (2900 3a MuHycom 2980) 180

Pacxonbl 6ynywmx nepuonos (3100) 190 10.00
OTcpoyeHHble pacxonbl (3200) 200

Lebutopsbl, Bcero ctp.220+240+250 210 110990814.00

+260+270+280+290+300+310)
13 Hee: npocpoyeHHas 211 9611287.00

3a[0MXeHHOCTb nokynartenem un 220
3akasyunkos (4000 3a muHycom 4900)

86856.00

221750700.00

96900.00

3289610.00

30042.00

362989364.00

260064937.00

58543695.00

201521242.00

14.00

232628338.00

9105518.00

171440702.00



3a[0N1XeHHOCTb 060C06NEHHbBIX
nogpasaeneHuin (4110)

3a401XEHHOCTb AOYEPHMX 1
3aBUCKMbIX XO3AACTBEHHbIX 0OIWECTB
(4120)

ABaHCbI, BblOaHHbIE NepcoHany
(4200)

ABaHCbl, BblAaHHblEe MOCTaBLUMKAM Y
nogpsgyvkam (4300)

ABaHCOBbIe NaTexwu rno Hanoram un
cbopam a 6rogxet (4400)

ABaHCOBble NnaTexu B
roCcynapCTBEHHbIE LieneBble POHAbI
1 no ctpaxosaHuio (4500)

3a[0nXEHHOCTb yypeaumTtenen no
BKNagam B yctaBHbI kanutan (4600)

3an0MXeHHOCTb nepcoHana no
npo4um onepauusm (4700)

Mpoyne nebutopckme
3aponxeHHocTn (4800)

JeHexHble cpencTsa, BCEro
(cTp.330+340+350+360), B TOM
yucne:

JeHexHble cpenctaa B kacce (5000)

JeHexHble cpeacTsa Ha pacyeTHOM
cuete (5100)

JleHexHble cpeacTea a
WMHOCTpaHHoW BantoTe (5200)

JeHexHble cpeacTsa u
aKkBMBaneHTol (5500, 5800, 5700)

KpatkocpoyHble nHesectuumm (5800)
Mpoumne Tekywme aktmebl (5900)

NTOro Nno PA3OENY Il (cTp. 140
+190+200+210+320+370+380)

230

240

250

260

270

280

290

300

310

320

330

340

350

360

370

380

390

4612233.00

79568.00

43067693.00

36685886.00

4207.00

26541227.00

121169671.00

69553473.00

51411091.00

205107.00

300000000.00

149296.00

733472828.00

10328.00

44700991.00

15486108.00

1344.00

988865.00

118160351.00

109014321.00

9000733.00

145297.00

100000000.00

149296.00

711002936.00



BCEIO no aktuBy 6anaHca 130
+390

400 902917363.00

NACCuB

l. LcTOYHMKN COBCTBEHHbIX CpeacTB

YcTtasHoi kanutan (8300)
Job6aeneHHblin kanuTtan (8400)
Pe3epBHbiii kanuTtan (8500)

BblerIﬂeHHbIe CO6CTBeHHbIe akumnmn
(8600)

HepacnpeneneHHas npubbinb
(HenokpbITbIV yObITOK) (8700)

Llenesble noctynneHme (8800)

PesepBbl NpeacToswmx pacxonos u
nnartexen (8900)

UTOIO NO PA3OENY 1410+420
+430+440+450+460+470

LonrocpoyHble 0653aTenbCTBAa,
Bcero (cTp.500+520+530+540+550
+560+570+580+590)

B TOM 4Mucne: noarocpo4vyHas
er,D.I/ITOpCKaﬂ 3a40/TXKEeHHOCTb
(cTp.500+520+540+580+590)

3 Hee npocpoyeHHas
[ONrocpoyHas kpeamropckas
3a00/1XKEHHOCTb

LonrocpoyHas 9a0onXeHocTb

nocTasLlyukam n nogpsadunkam (7000)

JonrocpoyHas 3a40nXeHHOCTb
060co6neHHbIM NOApasfneneHnsm
(7110)

410 4939360.00

420

430 39066270.00

440

450 814947715.00

460 9709243.00

470

480 868662588.00

Il. O6s13aTenbcTBa

490

491

492

500

510

1073992300.00

4939360.00

38758630.00

823652763.00

9709243.00

877059996.00



JonrocpoyHas 3a40NKEHHOCTb
OOYEepHUM 1 3aBUCUMbIE,
X03SICTBEHHBbIM 0bwecTBam (7120)

JlonrocpoyHble OTCPOYEHHblE
noxonbl (7210, 7220, 7230)

JlonrocpoyHble OTCPOYEHHbIE
obs3aTenbcTBa MO Hanoram u
obs3atenbHbIM nnatexam (7240)

[Mpoyme DoNrocpoyHbIe
0TCpoYeHHble obsizaTenbcTaa (7250,
7290)

ABaHcCbl, NONTyYEHHbIE OT
nokynartenein n 3akaz4dnkos (7300)

HonrocpoyHble 6aHKOBCKME KPeanThl
(7810)

HonrocpouHblie 3anmbl (7820, 7830,
7840)

[Mpoyme DoNrocpoyHbIe
KpeanTopckme 3af0NXKEHHOCTHU
(7900)

TeKyLLl,I/IG O6F|33TeﬂbCTBa, BCero
(cTp.610+630+640+650+660+670
+680+690+700+710+720+ +730+740
+750+760)

B TOM yncCne: Tekywas Kkpeamropckas
3a80/1XEeHHOCTb (cTp.610+630+650
+670+6 80+6 90+700+710+720+760)

N3 Hee: MPOCPOYEHHAs TekyLas
KpeamTopckas 3af0MXKeHHOCTb

3a[0M1XEHHOCTb NOCTaBIyMKaM u
nogpsgyvkam (6000)

3a[0/1XeHHOCTb 060C061EHHBIM
nogpasaeneHusm (6110)

3a40M1XEHHOCTb AOYEPHUM 1
3aBUCUMbIM XO35IMCTBEHHbBIM
obwectBam (6120)

520

530

540

550

560

570

580

590

600

601

602

610

620

630

34254775.00

34254775.00

1473316.00

9827219.00

158193.00

196932304.00

196932304.00

2440703.00

77116436.00

12248832.00



OTcpouyeHHble goxoabl (6210, 6220,
6230)

OTcpoyeHHble 0bsi3aTenbcTBa No
Hanoram n o6s3aTeNbHbIM Mnartexam
(6240)

Mpoumne oTCpPOYEHHbIE
obsizatenbcTea (6250, 6290)

MonyyeHHble aBaHcbl (6300)

3a00/1XXEeHHOCTb Mo nnatexam B
6ronxet (6400)

3aﬂ.0ﬂ)KeHHOCTb Mo CTpaxoBaHUO
(6510)

3a0MXEeHHOCTb Mo nnaTexam B
rocyoapCTBEHHbIE LieneBble (OoHObI
(6520)

3a[0MXEHHOCTb yupeauTensam
(6600)

3a[0nXeHHOCTb Mo onnarte Tpyna
(6700)

KpaTtkocpouHble 6aHKOBCKME
KpeanTbl (6810)

KpaTtkocpoyHble 3aimbl (6820, 6830,
6840)

Tekywas 4acTb [ONrOCPOYHbIX
obszatenbcTs (6950)

Mpoune KpeonTopckme
3ag0nxeHHocTn (6900 kpome 6950)

NTOr O MNo Il PASLOENY (cTp. 490
+600)

BCEIO no naccusy 6anaHca (cTp.
480+770)

640

650

660

670

680

690

700

710

720

730

740

750

760

770

780

370452.00

11841862.00

71416.00

137807.00

9499769.00

2348057.00

34254775.00

902917363.00

Otyet 0 (*)VIHaHCOBbIX pe3ynbTartax

853613.00

7127688.00

24256.00

82720642.00

13486374.00

3354463.00

196932304.00

1073992300.00



HanmeHoBaHue
nokasartens

Yucrtas Bbipyyka ot
peannsauuu
npoayKuuu
(ToBapos, paboT un
yenyr)

CebecTonMOCTb
peann3oBaHHOM
npoayKuum
(ToBapos, paboT u
ycnyr)

Banoas npubbinb
(ybbiTOK) OT
peanuaauuu
npoayKuum
(ToBapos, paboT u
yenyr)
(cTp.010-020)

Pacxonbl nepuonaa,
Bcero (cTp.050+060
+070+080), B TOM
yucne:

Pacxonbl no
peanuaauunn

AOMUHUCTPATUBHbIE
pacxoapl

Mpoune
onepaunoHHbIe
pacxoibl

Pacxonpbl oT4eTHOro
nepuoga,
NcKntoYyaemble N3
Hanoroobnaraemoii
6asbl B Oyaywem

Kon
cTp.

010

020

030

040

050

060

070

080

3a CooTBETCTBYIOWMIA Nepmnos
npownoro roaa

noxonbl pacxonb
(Npmbbinb) (ybbITKI)

1430563340.00

766451225.00

664112115.00

134768567.00

21707398.00

22717690.00

90343479.00

3a 0TYeTHbIN neprog,

noxoAapl pacxonb
(Npubbinb) (ybbiTKW)

842804751.00

618439745.00

224365006.00

117770297.00

19151581.00

24705247.00

73913469.00



Mpoune poxoabl oT
OCHOBHOW
L0esaTenbHOCTU

Mpwbbinb (ybbITOK)
OT OCHOBHOW
LeSTENbHOCTM
(cTp.030-040+090)

Joxonbl oT
donHaHcoBOWM
DeaTenbHOCTH,
Bcero (cTp.120+130
+140+150+160), B
TOM Yncne:

Joxonpbl B BUOE
OVBNOEHOOB

Joxonpbl B BUOE
NPOLEHTOB

Hoxoabl ot
OONroCpOYHOM
apeHga (nnauHr)

Joxonbl oT
Ba/OTHbIX
KYPCOBbIX pasHuL

Mpoune goxomdpl OT
donHaHcoBOW
neaTenbHOCTH

Pacxognbl no
donHaHCcoBOWM
neatenbHoCTH
(cTp.180+190+200
+210), B TOM yucne:

Pacxonbl B BUge
NPOLEHTOB

Pacxonbl a Buae
NMPOLEHTOB Mo
J0NrocpoYHOM
apeHga (nnMauHry)

090

100

110

120

130

140

150

160

170

180

190

9967525.00

539311073.00

40839742.00

1900342.00

32779726.00

6156143.00

3531.00

10196820.00

3210702.00

4711664.00

111306273.00

45991838.00

2648961.00

33135821.00

10206286.00

770.00

1077568.00

517961.00



YObITKU OT 200
Ba/tOTHbIX
KYPCOBbIX pasHuLL

Mpoume pacxonbl 210
no goMHaHcoBOM
neaTtenbHoOCTH

Mpubbinb (ybuiTok) 220 569953995.00
oT

06LWexo39MCTBEHHOM

nesiTeNbHOCTH

(cTp.100+110-170)

YpessblyaiHble 230
npuobINN 1 yObITKK

Mpwbbinb (ybbiToK) 240 569953995.00
[0 ynnaTbl Hanora

Ha 4oxonbl

npubbinb) (cTp.220

+/-230)

Hanor Ha noxonbl 250
(NpwbbINnb)

Mpoune Hanorm un 260
cbopbl 0T NPUbLINK

Uuctas npubbinb 270 479277957.00
(y6bITOK)

oTYeTHOro

nepuopa

(cTp.240-250-260)

6986118.00

90676038.00

7 OTBEeTCTBEHHbIE

@®.1N.0. pykoBognTENS NCAONHNTENBHOIO
opraHa:

@.1.0. rnasHoro byxrantepa:

@®.1N.0. ynonHOMOYEHHOro nmua,
pasMecTMBLIErO MHGOPMaLMIO Ha Beb-caliTe:

McTouHuk: hitps://openinfo.uz/ru/reports/21699/
Harta: 26.11.2025

559607.00

156220543.00

156220543.00

24575656.00

131644887.00

TypcyHoB Akobup TawnynaTtoBuy

Xamsaes VixTuep CaHxapxaHoBuy

Bontkeesny Muxaun



