Единый портал корпоративной информации

Отчеты

"Ammofos-Maxam" AJ

Квартальные отчеты эмитентов

1	НАИМЕНОВАНИЕ ЭМИТЕНТА:				
	Полное:	"Ammofos-Maxam" aksiyadorlik jamiyati			
	Сокращенное:	"Ammofos-Maxam" AJ			
	Наименование биржевого тикера:	Нет			
2	КОНТАКТН	ЫЕ ДАННЫЕ			
	Местонахождение:	Ташкентская область, г. Алмалык, Промзона			
	Почтовый адрес:	Ташкентская область, г. Алмалык, Промзона			
	Адрес электронной почты:	info@ammofos-maxam.uz (mailto:info@ammofos-maxam.uz)			
	Официальный веб-сайт:	www.ammofos-maxam.uz (https://www.ammofos-maxam.uz)			
3	БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ				
	Наименование обслуживающего банка:	Тошкент шахар, "O'zsanoatqurilishbanki" ATB, Bosh ofisi			
	Номер расчетного счета:	20210000500130836001			
	МФО:	00440			
4	РЕГИСТРАЦИОННЫЕ И ИДЕНТИФИКАЦИОННЫЕ НОМЕРА				
	присвоенные регистрирующим органом:				
	присвоенные органом государственной налоговой службы (ИНН):	200599579			
	присвоенные органами государственной статистики				

КФС:	161
ОКПО:	203074
ОКОНХ:	20151
COATO:	1727250

Бухгалтерский баланс						
Наименование показателя	Код стр.	На начало отчетного периода	На конец отчетного периода			
	АКТИВ					
І. До	олгосрочные ак	тивы				
Основные средства:	000					
по первоначальной стоимости (01,03)	010	346522766.00	353491702.00			
Сумма износа (0200)	011	184728446.00	220597531.00			
Остаточная (балансовая) стоимость (стр.010-011)	012	161794320.00	132894171.00			
Нематериальные активы:	000					
по первоначальной стоимости (0400)	020	606338.00	485731.00			
Сумма амортизации (0500)	021	300070.00	220295.00			
по остаточной стоимости (020-021)	022	306268.00	265436.00			
Долгосрочные инвестиции, всего (стр.040+050+060+070+080). в том числе.	030	4662505.00	226413205.00			
Ценные бумаги (0610)	040	2466149.00	2466149.00			
Инвестиции в дочерние хозяйственные обществ (0620)	050					
Инвестиции в зависимые хозяйственные общества (0630)	060	2109500.00	2109500.00			

Инвестиции в предприятие с иностранным капиталом (0640)	070	86856.00	86856.00
Прочие долгосрочные инвестиции (0690)	080		221750700.00
Оборудование к установке (0700)	090	96900.00	96900.00
Капитальные вложения (0800)	100	2570789.00	3289610.00
Долгосрочная дебиторская задолженность (0910, 0920. 0930 0940)	110	13753.00	30042.00
Из нее просроченная	111		
Долгосрочные отсроченные расходы (0950, 0960, 0990)	120		
ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ I (012+022 +030+090+100+110+120)	130	169444535.00	362989364.00
II	. Текущие активь	ol .	
Товарно-материальные запасы, всего (стр.150+160+170+180), в том числе	140	201163037.00	260064937.00
Производственные запасы (1000,1100,1500,1600)	150	60656959.00	58543695.00
Незавершённое производство (2000, 2100, 2300, 2700)	160		
Готовая продукция (2800)	170	140506078.00	201521242.00
Товары (2900 за минусом 2980)	180		
Расходы будущих периодов (3100)	190	10.00	14.00
Отсроченные расходы (3200)	200		
Дебиторы, всего стр.220+240+250 +260+270+280+290+300+310)	210	110990814.00	232628338.00
из нее: просроченная	211	9611287.00	9105518.00
Задолженность покупателей и заказчиков (4000 за минусом 4900)	220		171440702.00

Задолженность обособленных подразделений (4110)	230		
Задолженность дочерних и зависимых хозяйственных обществ (4120)	240	4612233.00	
Авансы, выданные персоналу (4200)	250	79568.00	10328.00
Авансы, выданные поставщикам и подрядчикам (4300)	260	43067693.00	44700991.00
Авансовые платежи по налогам и сборам а бюджет (4400)	270	36685886.00	15486108.00
Авансовые платежи в государственные целевые фонды и по страхованию (4500)	280		
Задолженность учредителей по вкладам в уставный капитал (4600)	290		
Задолженность персонала по прочим операциям (4700)	300	4207.00	1344.00
Прочие дебиторские задолженности (4800)	310	26541227.00	988865.00
Денежные средства, всего (стр.330+340+350+360), в том числе:	320	121169671.00	118160351.00
Денежные средства в кассе (5000)	330		
Денежные средства на расчетном счете (5100)	340	69553473.00	109014321.00
Денежные средства а иностранной валюте (5200)	350	51411091.00	9000733.00
Денежные средства и эквиваленты (5500, 5800, 5700)	360	205107.00	145297.00
Краткосрочные инвестиции (5800)	370	30000000.00	100000000.00
Прочие текущие активы (5900)	380	149296.00	149296.00
ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ II (стр. 140 +190+200+210+320+370+380)	390	733472828.00	711002936.00

ВСЕГО по активу баланса 130 +390	400	902917363.00	1073992300.00				
ПАССИВ							
I. Источники собственных средств							
Уставной капитал (8300)	410	4939360.00	4939360.00				
Добавленный капитал (8400)	420						
Резервный капитал (8500)	430	39066270.00	38758630.00				
Выкупленные собственные акции (8600)	440						
Нераспределенная прибыль (непокрытый убыток) (8700)	450	814947715.00	823652763.00				
Целевые поступление (8800)	460	9709243.00	9709243.00				
Резервы предстоящих расходов и платежей (8900)	470						
ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ I 410+420 +430+440+450+460+470	480	868662588.00	877059996.00				
	II. Обязательства						
Долгосрочные обязательства, всего (стр.500+520+530+540+550 +560+570+580+590)	490						
в том числе: долгосрочная кредиторская задолженность (стр.500+520+540+580+590)	491						
Из нее просроченная долгосрочная кредиторская задолженность	492						
Долгосрочная эадолженость поставщикам и подрядчикам (7000)	500						
Долгосрочная задолженность обособленным подразделениям (7110)	510						

520		
530		
540		
550		
560		
570		
580		
590		
600	34254775.00	196932304.00
601	34254775.00	196932304.00
602	1473316.00	2440703.00
610	9827219.00	77116436.00
620		
630	158193.00	12248832.00
	530 540 550 560 570 580 590 600 601 602 610 620	530 530 540 540 550 550 560 570 580 590 600 34254775.00 601 34254775.00 602 1473316.00 610 9827219.00 620 1473316.00

640		
650		
660		
670	370452.00	853613.00
680	11841862.00	7127688.00
690		
700	71416.00	24256.00
710	137807.00	82720642.00
720	9499769.00	13486374.00
730		
740		
750		
760	2348057.00	3354463.00
770	34254775.00	196932304.00
780	902917363.00	1073992300.00
	650 660 670 680 690 700 710 720 730 740 750 760	650 660 670 370452.00 680 11841862.00 690 700 71416.00 710 137807.00 720 9499769.00 730 740 750 760 2348057.00

Наименование показателя	Код стр.	За соответствующий период прошлого года		За отчетный период	
		доходы (прибыль)	расходы (убытки)	доходы (прибыль)	расходы (убытки)
Чистая выручка от реализации продукции (товаров, работ и услуг)	010	1430563340.00		842804751.00	
Себестоимость реализованной продукции (товаров, работ и услуг)	020		766451225.00		618439745.00
Валовая прибыль (убыток) от реализации продукции (товаров, работ и услуг) (стр.010-020)	030	664112115.00		224365006.00	
Расходы периода, всего (стр.050+060 +070+080), в том числе:	040		134768567.00		117770297.00
Расходы по реализации	050		21707398.00		19151581.00
Административные расходы	060		22717690.00		24705247.00
Прочие операционные расходы	070		90343479.00		73913469.00
Расходы отчетного периода, исключаемые из налогооблагаемой базы в будущем	080				

Прочие доходы от основной деятельности	090	9967525.00		4711664.00	
Прибыль (убыток) от основной деятельности (стр.030-040+090)	100	539311073.00		111306273.00	
Доходы от финансовой деятельности, всего (стр.120+130 +140+150+160), в том числе:	110	40839742.00		45991838.00	
Доходы в виде дивидендов	120	1900342.00		2648961.00	
Доходы в виде процентов	130	32779726.00		33135821.00	
Доходы от долгосрочной аренда (лизинг)	140				
Доходы от валютных курсовых разниц	150	6156143.00		10206286.00	
Прочие доходы от финансовой деятельности	160	3531.00		770.00	
Расходы по финансовой деятельности (стр.180+190+200 +210), в том числе:	170		10196820.00		1077568.00
Расходы в виде процентов	180		3210702.00		517961.00
Расходы а виде процентов по долгосрочной аренда (лизингу)	190				

Убытки от валютных курсовых разниц	200		6986118.00		559607.00
Прочие расходы по финансовой деятельности	210				
Прибыль (убыток) от общехозяйственной деятельности (стр.100+110-170)	220	569953995.00		156220543.00	
Чрезвычайные прибыли и убытки	230				
Прибыль (убыток) до уплаты налога на доходы прибыль) (стр.220 +/-230)	240	569953995.00		156220543.00	
Налог на доходы (прибыль)	250		90676038.00		24575656.00
Прочие налоги и сборы от прибыли	260				
Чистая прибыль (убыток) отчетного периода (стр.240-250-260)	270	479277957.00		131644887.00	

7	Ответственные					
	Ф.И.О. руководителя исполнительного органа:	Турсунов Акобир Ташпулатович				
	Ф.И.О. главного бухгалтера:	Хамзаев Ихтиер Санжарханович				
	Ф.И.О. уполномоченного лица, разместившего информацию на веб-сайте:	Войткеевич Михаил				

Источник: https://openinfo.uz/ru/reports/21699/

Дата: 26.11.2025